
Project & Mechanical Engineer hos AABO-IDEAL Group

Bliv vores nye Project & Mechanical Engineer hos AABO-IDEAL Group! 
 
Brænder du for mekanisk konstruktion, projektstyring og tekniske løsninger? Vil du
være en del af en international virksomhed, der arbejder med innovative
overfladebehandlingssystemer? Så er dette din mulighed! 
 
Bliv en del af AABO-IDEAL Group 
Hos AABO-IDEAL Group designer og producerer vi energieffektive og miljøvenlige
lakeringsanlæg, skræddersyet til vores kunders behov. Vores løsninger bidrager til
optimeret energiforbrug og reduceret CO₂-aftryk. 
 
Vi søger en ambitiøs Project & Mechanical Engineer, der vil spille en central rolle i
vores Project-afdeling. Du vil arbejde med tekniske løsninger, projektstyring og 3D-
design samt følge kundeprojekter fra salg til service, hvor du sikrer, at vores løsninger
lever op til højeste standard. 
 
Dine primære opgaver: 

Støtte projektledere fra projektstart til overdragelse til kunden ●

Projektering i henhold til interne og eksterne kravspecifikationer ●

Indkøb af materialer i henhold til projektbudget og opfølgning med leverandører ●

Deltagelse i kundebesøg og byggemøder sammen med projektledere ●

Samle og udarbejde 3D-design og konstruktion i Autodesk Inventor over kundens

projekt 

●

Ansvar for 3D & 2D CAD produktionstegninger + montagetegninger.  ●

Oprettelse af pakkelister og styklister i vores ERP-system ●

Sikre kvaliteten af design, produktionstegninger og teknisk dokumentation ●

Udarbejde dokumentation til kunden på de konkrete projekter ●

 
Som Project & Mechanical Engineer hos os vil du gradvist opbygge dyb teknisk indsigt
i vores anlæg. En grundig oplæring tager tid og sikrer, at du får den nødvendige viden
til at udvikle dig i rollen. 
 
Din profil: 

Uddannet ingeniør eller tilsvarende inden for maskinteknik ●

Erfaren bruger af 3D CAD (Autodesk Inventor) og teknisk dokumentation ●

Struktureret og detaljeorienteret tilgang til arbejdet ●

Evne til at arbejde selvstændigt og prioritere opgaver ●

Gode kommunikationsevner på dansk og engelsk (tysk er en fordel) ●

Interesse for projektledelse og tekniske løsninger ●

 
Vores Project-afdeling:
Afdelingen  består  af  ca.  15  medarbejdere,  herunder  Project  Managers,  Project
Engineers og Project & Mechanical Engineers. Derudover hører vores Installations
afdeling med 7 supervisorere også til Projects. Vores kolleger er primært placeret i
Danmark og Sverige. 
 

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Samtaler afholdes:
løbende

Branche:
Ingeniør og teknik

Kontaktperson:
Peter Nielsen
Senior HR-Konsulent
+45 43 14 42 04

Arbejdssted:
Aabo-Ideal
Industrivej 7
5600 Fåborg
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Vi  arbejder  tæt  sammen  med  Engineering-afdelingen,  der  består  af  ca.  14
medarbejdere, herunder Documentation, R&D, Mechanical Engineers og Automation-
specialister. 
 
AABO-IDEAL  Group  tilbyder  et  dynamisk  arbejdsmiljø  med  en  bred  alders-  og
erfaringsmæssig sammensætning –  fra  nyuddannede talenter  til  branchens mest
erfarne eksperter. Sammen med vores datterselskaber leverer vi innovative løsninger
til et globalt marked. 
 
Rapportering og samarbejde: 
Du vil rapportere direkte til Head of Projects, der til daglig sidder på vores kontor Vester
Aaby. Du vil arbejde tæt sammen med projektledere, mechanical engineers, sælgere,
produktion / PTA samt eksterne partnere som leverandører og kunder.  
 
Hvad tilbyder vi? 

En spændende stilling i en international virksomhed med stor teknisk diversitet ●

Udviklingsmuligheder, hvor du kan specialisere dig i flere retninger  ●

En fleksibel og uformel arbejdsplads med fokus på innovativt miljø ●

Konkurrencedygtig løn- og pensionspakke samt sundhedsforsikring ●

 
Arbejdssted: 
Du vil have base på vores hovedkontor i Vester Aaby, Faaborg, og der vil være
begrænset rejseaktivitet (ca. 5 dage årligt). 
 
Mere om AABO-IDEAL Group 
AABO-IDEAL  Group  er  én  af  de  førende  producenter  og  leverandører  af
overfladebehandlingsanlæg i Europa.  
 
Med mere end 60 års erfaring, har virksomheden en stor grad af knowhow. Vi designer
og producerer alle vores anlæg og komponenter med fokus på energieffektive og
miljøvenlige løsninger, ligesom vores produktudvikling også har til formål at omfatte
flest mulige aspekter af energioptimering og CO2-besparelser.  
 
AABO-IDEAL Group er dedikeret til at levere kundetilpassede lakeringsanlæg, og vi
bestræber os på at være en yderst professionel og værdiskabende partner for vores
kunder. Med mere end 150 medarbejdere på verdensplan, hovedkvarter i V. Aaby,
datterselskaber i Sverige, Tyskland, Tjekkiet, Polen, Mexico og agenter i 29 lande,
leverer  vi  til  hele  verden.  Størstedelen  af  vores  salg  er  eksport,  og  vores
hovedmarkeder er Skandinavien, Østeuropa og Mexico. 
 
Har vi fanget din interesse?  
Hvis du kan se dig selv i denne rolle, og opfylder du kravene, opfordrer vi dig til at søge
stillingen.  
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte: 
Senior HR-konsulent Peter Nielsen fra PULS Human Relations på tlf. +45 43 14 42 04
eller peter@puls-hr.dk 
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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